'iYrtfdtuNJ dt Óào ]oJt dod Campod

tdiado dt s~o i'{)aulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3280/80

de 09 de abril de 1980

FLS. N.0

..., ,· ··.O

~~~il_ f)~L :l~õ.

Dispõe sobre oficialização e de

nominação de via pública .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e XIX

do artigo 39 , do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

e considerando o que consta do Processo Interno n9 31895/79 ,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica oficializada e denominada

AVENIDA JOS~ FRANCISCO MARCONDES , a atual avenida 9 (nove) do Jardim São

Vicente e em continuidade a atual avenida 3 (tres) do Jardim Nova De
troit.

Ar t igo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

09 de abril de 1980.

to, aos nove dias do mes

DA/acb

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Luiz

Joaquim Be ilacqua

Prefeito Municipal

no Gabinete do Prefei

n vecentos e oi t enta .

e,· a ~odrigues

Gabinete